

Vildmark IVS

Istedgade 60, 1. tv., 1650 København V

CVR-nr. 37 50 23 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Mark Emil Tholstrup Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vildmark IVS
Istedgade 60, 1. tv.
1650 København V

CVR-nr.: 37 50 23 75
Stiftet: 1. marts 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
5. regnskabsår

Direktion

Mark Emil Tholstrup Hermansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt at eje datterselskaber og andre kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.636 mod 148.247 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.887 mod -5.735 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det underliggende datterselskab har i 2021 frasolgt andele i datterselskabet, som har sikret at koncernen har fået tilført væsentlig likviditet Q1 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	158.636	148.247
1 Personaleomkostninger	-196.393	-150.715
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	-143	-3.267
Resultat før skat	-37.887	-5.735
Årets resultat	-37.887	-5.735
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.887	-5.735
Disponeret i alt	-37.887	-5.735

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>11.175</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.175</u>
Likvide beholdninger	<u>22.200</u>	<u>12.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.200</u>	<u>23.326</u>
Aktiver i alt	<u>22.200</u>	<u>23.326</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	13.696	13.696
Overført resultat	-40.349	-2.462
Egenkapital i alt	-26.652	11.235
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.852	12.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.852	12.091
Gældsforpligtelser i alt	48.852	12.091
Passiver i alt	22.200	23.326

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sættelseskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	13.696	-2.462	11.235
Henlagt af årets resultat	0	0	-37.887	-37.887
	1	13.696	-40.349	-26.652

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	193.553	147.391
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>3.324</u>
	<u>196.393</u>	<u>150.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		